
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068-2024PE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019-2024. 

 

Extrato de Contrato de Fornecimento nº. 068-2024PE, Origem: Pregão Eletrônico nº 019-2024.Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ 

nº. 13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratada: ULISSES RODRIGUES MENDES, 

inscrita no CNPJ/MF n.º 00.261.522/0001-47, situada na Praça do Comércio, nº 19, Casa, Queimada Nova, 

Oliveira dos Brejinhos-BA, CEP: 47.530-000. Objeto: fornecimento sob demanda de frutas e verduras, todas 

em atendimento às demandas da Prefeitura Municipal, conforme termos e condições contidas em instrumento 

contratual e seus anexos. Vigência: 06/11/2024 à 30/06/2025. Valor Global: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 

Fundamentação: art. 89 da Lei Federal nº 14.133/2021. Assinaturas: em 06/11/2024 - Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito Santos – pela Contratante / Ulisses Rodrigues Mendes, Ulisses 

Rodrigues Mendes, pela Contratada. 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

 

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado foi 

PUBLICADO no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal 

de Oliveira dos Brejinhos-BA, na data 06/11/2024. 

Emanuel Carlos da Silva- Auxiliar Administrativo. 

 

 

 


